
令和２年３月 30 日 

 

 

新入社員研修参加事業所様へ 

 

香川県職業能力開発協会 

 

新入社員研修（4 月 2 日、3 日）中止のお知らせ 

 

平素より当協会の業務推進につきましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、４月２日（木）・3 日（金）開催予定の新入社員研修 A コース・B コースにお申込みの事業

所様にお知らせいたします。 

先にご連絡しておりました標記研修について、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を

踏まえ、中止することといたしました。 

社員の方々を派遣される事業主の皆様には、急なご連絡となりご迷惑をおかけすることになり恐

縮に存じますが、近日の新型コロナウィルスの状況をご勘案いただき、ご理解とご協力をお願いい

たします。 

なお、すでにご入金いただいております参加受講料につきましては、後日、返金手続きの書類を

郵送させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

香川県職業能力開発協会 

〒761-8031 高松市郷東町 587-1 

℡ 087-882-2854 FAX 087-882-2962 

Mail info@noukai-kagawa.or.jp 

 

mailto:info@noukai-kagawa.or.jp

